

132	CALHA LÂMPADA FLUORESCENTE	unidade	10	R\$ 93,0000	R\$ 930,0000
Marca:lighttool Fabricante:lighttool Modelo / Versão:lighttool Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Calha refletiva (espelhada) de sobrepor p/ lâmpada fluorescente, de 2x20W com corpo em chapa de aço pintado em branco, refletor e aletas em alumínio anodizado brilhante de alta pureza, com soquetes em policarbonato antivibratório de engate rápido, de primeira qualidade					
137	LUMINÁRIA	unidade	20	R\$ 122,6000	R\$ 2.452,0000
Marca:olivo Fabricante:olivo Modelo / Versão:olivo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Luminária tipo arandela hermética de sobrepor, em alumínio injetado e pintura eletrostática na cor branca, difusor em vidro temperado prismático interno e liso externo, com vedação.					
138	LUMINÁRIA	unidade	10	R\$ 113,3300	R\$ 1.133,3000
Marca:lumiluz Fabricante:lumiluz Modelo / Versão:lumiluz Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Luminária circula de embutir, LRC 2X26W, corpo em alumínio repuxado com acabamento em pintura eletrostática a pó, refletor em alumínio metalizado, difusor em vidro temperado jateado central, na cor branca.					
139	LUMINÁRIA	unidade	10	R\$ 86,1700	R\$ 861,7000
Marca:empalux Fabricante:empalux Modelo / Versão:empalux Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Luminária HERMÉTICA 2X20W, para lâmpada fluorescente, base G13, bulbo T10, grau de proteção IP65, dimensões 90X110 mm.					
140	LUMINÁRIA	unidade	20	R\$ 130,0000	R\$ 2.600,0000
Marca:empalux Fabricante:empalux Modelo / Versão:empalux Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Luminária HERMÉTICA 2X40W, para lâmpada fluorescente, base G13, bulbo T10, grau de proteção IP65, dimensões 90X110 mm.					
141	CAIXA ELETRODUTO	unidade	40	R\$ 24,4300	R\$ 977,2000
Marca:romazi Fabricante:romazi Modelo / Versão:romazi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Caixa (Kit) Arstop de SOBREPOR para disjuntor bipolar DIN e com a tomada padrão brasileiro 2P+T de 20A					
142	CAIXA ELETRODUTO	unidade	30	R\$ 24,4300	R\$ 732,9000
Marca:romazi Fabricante:romazi Modelo / Versão:romazi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Caixa (Kit) Arstop de SOBREPOR para disjuntor bipolar NEMA e com a tomada padrão brasileiro 2P+T de 20A					
144	CAIXA ELETRODUTO	unidade	30	R\$ 24,4300	R\$ 732,9000
Marca:romazi Fabricante:romazi Modelo / Versão:romazi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Caixa (Kit) Arstop de EMBUTIR para disjuntor bipolar NEMA e com a tomada padrão brasileiro 2P+T de 20A					
150	INTERRUPTOR MANUAL	unidade	20	R\$ 6,0000	R\$ 120,0000
Marca:ILUMI Fabricante:ILUMI Modelo / Versão:ILUMI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Interruptor de 1 tecla, linha Box, sobrepor, cor branca					
151	INTERRUPTOR MANUAL	unidade	10	R\$ 9,0000	R\$ 90,0000
Marca:ILUMI Fabricante:ILUMI Modelo / Versão:ILUMI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Interruptor de 2 teclas, linha Box, sobrepor, cor branca					
152	INTERRUPTOR MANUAL	unidade	10	R\$ 7,6700	R\$ 76,7000
Marca:ILUMI Fabricante:ILUMI Modelo / Versão:ILUMI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Interruptor conjugado com tomada de 10A, linha Box, sobrepor, cor branca					
153	INTERRUPTOR MANUAL	unidade	10	R\$ 12,8600	R\$ 128,6000
Marca:ILUMI Fabricante:ILUMI Modelo / Versão:ILUMI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Interruptor conjugado com tomada (2P+T, 20A), sistema X, sobrepor, cor branca					
156	TOMADA	unidade	100	R\$ 5,7000	R\$ 570,0000
Marca:ILUMI Fabricante:ILUMI Modelo / Versão:ILUMI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Tomada simples 20A, 2P +T, de embutir com suporte e placa 4x2, linha modular, cor branca					

158	TOMADA	unidade	10	R\$ 152,2500	R\$ 1.522,5000
Marca:PIAL Fabricante:PIAL Modelo / Versão:PIAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Tomada 2P+T, 20A, para áreas externas sujeitas a projeção de água (IP44), instalação em caixa 4X2.					
162	TOMADA	unidade	50	R\$ 6,3300	R\$ 316,5000
Marca:ILUMI Fabricante:ILUMI Modelo / Versão:ILUMI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Tomada simples fixa, 2P+T, 20A, sobrepor, linha box					
165	TOMADA	unidade	20	R\$ 96,5000	R\$ 1.930,0000
Marca:PIAL Fabricante:PIAL Modelo / Versão:PIAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Tomada de embutir 4X2 com trava, 3P+T 30A – 440V~					
166	TOMADA	unidade	20	R\$ 96,0000	R\$ 1.920,0000
Marca:PIAL Fabricante:PIAL Modelo / Versão:PIAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Tomada de sobrepor, com trava, 3P+T 30A – 440V~					
167	PLUGUE	unidade	20	R\$ 81,9000	R\$ 1.638,0000
Marca:PIAL Fabricante:PIAL Modelo / Versão:PIAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Plug (pino) com saída lateral, 3P+T, com trava, 30A – 440V~					
174	PLACA CEGA	unidade	80	R\$ 2,7000	R\$ 216,0000
Marca:ilumi Fabricante:ilumi Modelo / Versão:ilumi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Placa cega 4x2, linha modular com suporte, cor branca					
176	ADAPTADOR TELEFÔNICO	unidade	100	R\$ 3,6700	R\$ 367,0000
Marca:ilumi Fabricante:ilumi Modelo / Versão:ilumi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Adaptador de plug padrão antigo para tomada padrão novo 2P+T universal 10A,					
178	ADAPTADOR TELEFÔNICO	unidade	10	R\$ 4,9000	R\$ 49,0000
Marca:ilumi Fabricante:ilumi Modelo / Versão:ilumi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Adaptador de 3P chatos 20A,					
179	ADAPTADOR TELEFÔNICO	unidade	10	R\$ 5,0000	R\$ 50,0000
Marca:ilumi Fabricante:ilumi Modelo / Versão:ilumi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Adaptador de 2P chatos 10A,					
184	BASE DE DISJUNTOR	unidade	100	R\$ 0,4200	R\$ 42,0000
Marca:decorlux Fabricante:decorlux Modelo / Versão:decorlux Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Base para lâmpada fluorescente MT-1003, cebolinha com rabicho para lâmpada T8-T12, base G13.					
185	BOCAL COM TOMADA CONJUGADA	unidade	200	R\$ 1,3300	R\$ 266,0000
Marca:decorlux Fabricante:decorlux Modelo / Versão:decorlux Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Bocal em porcelana com base E-27 liso para spot.					
186	BOCAL COM TOMADA CONJUGADA	unidade	200	R\$ 1,6800	R\$ 336,0000
Marca:decorlux Fabricante:DECORLUX Modelo / Versão:decorlux Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Bocal em termoplástico com base E-27 pendente sem chave					
187	BOCAL COM TOMADA CONJUGADA	unidade	100	R\$ 1,6800	R\$ 168,0000
Marca:decorlux Fabricante:decorlux Modelo / Versão:decorlux Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Bocal em termoplástico com base E-27 pendente com rabicho,					
189	BOCAL COM TOMADA CONJUGADA	unidade	50	R\$ 5,5300	R\$ 276,5000
Marca:decorlux Fabricante:decorlux Modelo / Versão:decorlux Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Bocal em porcelana com base E-40 liso para spot.					